
MSM
Kod

Üretici
Kodu

Yan Delik
Adet x Ölçü

12x1/2"

8x3/4"

8x1/2"+4x3/4"

8x1"

4x1/2"+4x1"

4x3/4"+4x1"

Alt Delik
Adet x Ölçü

5x1/2"

3x1/2"+2x3/4"

3x1/2"+2x3/4"

3x1/2"+2x3/4"

3x1/2"+2x3/4"

3x1/2"+2x3/4"

MG-754.1

MG-754.2

MG-754.3

MG-754.4

MG-754.5

MG-754.6

ÜRÜN TİPİ

KARE BUAT / 120 x 120 x 54 mm

ÜRÜN  KODU

MG-754

ÜRETİCİ FİRMA

PROSTAR

MALZEME

GALVANİZLİ ÇELİK

KAPLAMA

PRE-GALVANIZ

MG-782

EMT / IMC borulu tesisatta sıva üstünde kullanılabilir.

Standart sac kalınlığı min 1,0 mm, max 1,6 mm’dir.

72171-1/2"

72171-3/4"

72171-1/2&3/4"

72171-1"

72171-1/2&1"

72171-3/4&1"

Kullanım Alanları

DAHiLi TiP METAL BUATLAR
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SERTİFİKALAR

KARE BUAT KAPAĞI / 120 x 120 mm


